REQUERIMENTO N.° 147/88.
Exm2  Senhor Presidente dá Câmara Municipal de Cabo Frio.

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve,, atendendo tu

domais o que determina o interesse publico, na forma

regimental,REQUERurgenciaediscusaâo (mica nas

ComisSes de Constituiçâo e Justiça; finanças Orçamento

e Alienaçao; e Redaçao Final, para o'.:Projeto de Lei. n2

70/88#  oriundo da Mensagem Executiva n2  54/88.

SALA DAS SESSõES, 30 de junho de 1 988*

ACYR SiLVA DA ROCHA

Vereador Autor

n'lf